
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

       RESOLUÇÃO Nº. 201 DE 24 DE AGOSTO DE 2017. 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº 85/2017 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:  

 

 

Aprovar os Projetos de Ensino de Graduação, sem ônus, conforme segue: 

 

Título do PEG Coordenador 
Unidade 

Proponente 

Período de 

realização 

Material Didático para a Disciplina 

Gerência de Redes de Computadores 

Carlos Elias Arminio Zampieri FACET    03/2017 

a    

03/2018 

Material Didático para a Disciplina 

Tecnologias da Informação e 

Comunicação 

Carlos Elias Arminio Zampieri FACET    03/2017 

a                    

03/2018 

Integrando Bruno Alexandre Rumiato FADIR 08/06/2017 

a 

31/08/2017 

 

 

 

 

 

Prof.ª Liane Maria Calarge 

Presidente 

 


